平成  年  月  日

（一財）山口県国際総合センター 御中

申 請 者

（学 校 名）

（代表者氏名）

（電話番 号）

社会見学に伴う施設内飲食申請書

  国際貿易ビル４階リフレッシュコーナー及びタワー５階における飲食を行い

たいので、下記のとおり申請します。

記

学 校 名

ご 利 用 さ れ る 生 徒 数

   学年        人

引 率 教 員 数

             人

タワー入場予定日時

  月   日    時   分

飲 食 予 定 時 間

時   分 ～   時   分

引率教員責任者氏名

［当日の連絡先（携帯番号等）］

［                ］